
Jen to nej

Michal David

Víš
Chci tě mít
Sedmilhář
Už si náboje vkládá
Tvůj
Ideál
Bojovník
Před ničím nezaváhá

On bude klidně tím, kým zrovna chceš ho mít
Filmař, doktor práv, anebo námořník
Cowboy, nebo pilot velkých letadel
A ty pro něj uhoříš - na popel

Jen to nej
si přej
On ti to slíbí
Jen to nej

OK
Ať se ti líbí
Jen to nej
si přej
On ti to slíbí
Jen to nej
OK
Ať se ti líbí

Tvůj 
Sedmilhář
Pod polštář
Snítky růží ti dává
Má
Před sebou

Velkej cíl
Proto dál přitakává

On ochrání tě před všema, co chtěj ti lhát
Když ne doktor věd, tak aspoň laureát
Nikdo z nás ti nedá, co ti slíbí rád
Modrý z nebe - začni se vážně bát

Jen to nej
si přej
On ti to slíbí
Jen to nej
OK
Ať se ti líbí
Jen to nej
si přej
On ti to slíbí
Jen to nej
OK
Ať se ti líbí

Jen to nej
si přej
On ti to slíbí



Jen to nej
OK
Ať se ti líbí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

